

Laugenstangerl

Zutaten: WEIZENmehl, Wasser, Salz, Pflanzenfett, Hefe, Wasser, GERSTENmalzmehl, WEIZENmalzmehl, Rapsöl, Traubenzucker, DurumWEIZEN, Zucker, Malzextrakt (GERSTENMALZ, Wasser)

Allergikerinfo: Enthält Gluten. Kann Spuren von Milch, Nüssen, Eiern, Sesam und Soja enthalten.

Gewicht: 80 g

Nährwerte pro 100g

Kcal	268
Kj	1121
Protein	8,9 g
Kohlenhydrate	51,1 g
Fette	3,1 g